3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso sin variantes.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). 275.000,00 euros.

5. Garantía provisional. Cinco mil quinientos euros 
(5.500,00 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Transportes de la 
Consejería de Obras Públicas y Transportes.

b) Domicilio: Maese Rodrigo, número 1.
c) Localidad y código postal: Sevilla, 41071.
d) Teléfono: